
DIARIO OFICIAL 
ESTADO DO CEARÁ  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGÀy< 

*1IIlIYL• 	 Ano VI - Edição N° 356 de 28 de Dezembro de 202 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 13 
ADITIVO/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 130  ADITIVO, referente ao 
CONTRATO N° 1 107.02/2018/W, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 
0606.0112018/TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO JABUTI DO MUNICIPIO DE 
ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 2311212020. PRAZO: 23 
de Dezembro de 2020 até 23 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. 
SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. 
Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Carlos Emílio Magalhães Gomes - 
Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - 

'cretário de Infraestrutura. 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 09 
ADITIVO/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 90  ADITIVO, referente ao 
CONTRATO N° 1 107.01120181TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 
1 105.01/2018/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO (BRIPAR) EM 
DIVERSAS VIAS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA 
ASSINATURA: 24112/2020. PRAZO: 24 de Dezembro de 2020 até 21 de Maio de 2021. 
Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA 
CONTRATADA: Carlos Emílio Magalhães Gomes - Titular. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020. 
Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária de Infraestrutura. 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 04 2  ADITIVO • 	
/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de EDUCAÇÃO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 4, referente ao CONTRATO N° 
1406.02120171TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇO N° 1905.01120171TP. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE 
ENGENHARIA NA ÁREA DE TOPOGRAFIA, INFRAESTRUTURA URBANA, PROJETOS 
ARQUITETÔNICOS, HÍDRICOS, SANITÁRIOS E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO A SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA 
ASSINATURA: 2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. 
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: MARCOS ANTONIO DA COSTA FERREIRA, Secretário de 
EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: Leonardo Silveira Lima - Representante Legal. Itaitinga-
CE, 28 de Dezembro de 2020. 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

Prefeitura Municipal de itaitinga Eu. 
CNPJ: 41.563.62810001-82 

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=384  

aDOM 	
Pdglna(s) 4 de 15 


